singulari literarum hujusmodi tenores, ac datas præ-

sentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus, earumque totis tenoribus habenda esset mentio annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis,

specialis.

Didacum, & ejusdem Religionis singulares personas à

singulari literarum hujusmodi tenores, ac datas præ-

sentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus, earumque totis tenoribus habenda esset mentio annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis,

specialis.

Didacum, & ejusdem Religionis singulares personas à

singulari literarum hujusmodi tenores, ac datas præ-

sentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus, earumque totis tenoribus habenda esset mentio annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis,

specialis.

Didacum, & ejusdem Religionis singulares personas à

singulari literarum hujusmodi tenores, ac datas præ-

sentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus, earumque totis tenoribus habenda esset mentio annuimus, eaque favoribus prosequim

## URBANUS OCTAVUS

§. 7. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostrae abolutionis, approbationis, confirmationis, adjectoris, & decreti infringere, vel ei ausu remerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicæ 1626. septimo Kalendas Julii, Pontificatus nostri anno tertio.

**LXX.** Confirmatio Constitutionum, & Statutorum pro Monachis Coelestini Ordinis S. Benedicti, novissime de mandato hujus Pontificis editorum. *Exar. Tomo 4. ordine 56. fol. 109. incipit: Sacrofandum.*

**LXXI.** Revocat omnia privilegia, immunitates, &c. omnibus Religiosis Hispaniarum per Apostolicam Sedem, vel ejus Nuncios in his partibus, aut eorum Superioribus concessa, ac prohibet illa de cetero absque licentia concedi. *Exar. Tomo 4. ordine 57. fol. 109. incipit: Pastoralis officii.*

**LXXII.** Dividit Congregationem Fratrum Eremitarum Discalceatorum Italie S. Augustini in quatuor Provincias, & instituit quatuor Provinciales pro eam gubernio. *Habetur Tomo 4. 58. in ordine, pag. 110. incipit: Ad uberes.*

**LXXIII.** Declaratio quod Capitula Ecclesiastarum Cathedralium, quibus S.R.E. Cardinales praefunt, ex indulvis conferendi Beneficia Ecclesiastica reservata, vel affecta, eisdem Cardinalibus concessis, nullum jus prætendere possint. *Reperitur Tomo 4. 59. in ordine, pag. 111. incipit: Accepto quod.*

**LXXIV.** Declaratio, quod S.E.R. Cardinales Ecclesiastarum Praefules Indulso conferendi beneficia Ecclesiastica ratione Ecclesiastarum, quibus praefunt, vel quarum regimini ultimò cesserunt, dumtaxat uti possint. *Reperitur Tomo 4. 60. in ordine pag. 112. incipit: Licet nullus.*

**LXXV.** Revocatio omnium gratiarum, exemptionum, &c. conciliarum assistentibus Ultramontanis Prioris Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, &c. *Exstat in Tomo 4. 61. in ordine, fol. 112. incipit: Romanus Pontifex.*

**LXXVI.** Mandat Priorem, pro tempore, Monasterii Abbatie nuncupatae S. Gregorii de Urbe Congregationis Camaldulensis, censeri etiam Procuratorem Generalem ipsius Congregationis.

*De his Eremitis Camaldulensis quamplura sancti Leo X. Conf. 2. Tom. 1. pro bono regimine eorumdem.*

**URBANVS PAPA VIII.** *Ad perpetuam rei memoriam.*

**E**lici, ac prospero Monasterii Abbatie nuncupatae S. Gregorii de Urbe Congregationis Camaldulensis, quod dilectus Filius noster Scipio tit. S. Chrysogoni Presbyter Cardinalis Burghesius nuncupatus in commendam ad sui vitam ex concessione, & dispensatione Apostolica obtinet, quantum cum Domino possumus, consulere volentes.

**D**eclaratio de qua in rubrica. §. 1. Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ porestatis plenitudine officium Procuratoris Generalis ejusdem Congregationis Priori dicti Monasterii, ita ut statim atque quis in monasterio hujusmodi Priorem eligeretur, etiam Procurator Generalis ipsius Congregationis electus censeatur, & è converso, tenore præsentium perpetuo unicus, annexitus, & incorporamus, volumusque ut unio, annexio, & incorporatio hujusmodi cum pri- mū præsentis Procuratoris Generalis, cui nullatenus

*Bullarii Magni Tom. V.*

præjudicari intendimus, officium cessaverit, effectum fortiorum, àrque pro alimentis, vel aliis sumptibus Abbaris Generalis, vel Procuratoris Generalis ejusdem Congregationis, qui idem non si Prior dicti Monasterii, ex redditibus, vel præventibus ad Ecclesiastum, seu Monasterium Sancti Gregorii quomodocumque pertinentibus de cetero nil prouersus detrahi, aut influiri possit.

§. 2. Præterea Monasterium ipsum, seu illius Priorum ab omnibus, & quibuscumque taxis, seu contributio- *Exhibit. Mo- nisterium ab tribus.* nibus, tam à Capitulo Generali, quam ab ipso priore *quiibuscumque.* Generali, seu quibusvis alii Superioribus dictæ Congregationis quamcumque ob causam impositis, vel imponendis auctoritate, & tenore prædictis totaliter eximus, & liberamus.

§. 3. Dicernentes præsentes literas validas, firmas, & *Decretum irritant.* effectives existere, & fore, siisque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, sicutque per quoscunque iudices ordinarios, & delegatos, etiam caularum Palatii Apostolici Auditores judicari, & disfiniti debet, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dictæ Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboretur statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indulvis, & literis Apostolicis in contrarium premillorum quomodolibet concessis, confirmationis, & innovatis.

§. 5. Quibus omnibus, & singulis, eorum omnium re- *Convenit derogari.* nōs prætentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo labore permanens, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo D. P. An. 4. Piscatoris, die 9. Decembris 1626. Pontificatus nostri die 9. Dec. anno quarto.

**Declarat Monachos Monasterii Ripolensis, LXXVII.** Ordinis S. Benedicti teneri ad recitandum Officium B. Mariae Virginis, & Defunctorum quotidie, juxta veterem consuetudinem.

*Monachi Casienses Horas Canonicas in Choro recitare tenentur. Paul. V. Conf. 33. Tom. 3. Horum Monachorum materiam vide ad Conf. 1. Iulii 11. Tom. I.*

**URBANVS PAPA VIII.** *Edita A.D. 1626.*

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**C**um, sicut dilectus filius Abbas Monasterii Ripolensis Ordinis S. Benedicti in Principatu Cathalaunia, Nobis nuper exponi feci, Monachi dicti Ordinis, acceptato novo Breviario Monastico, seu etiā Romano, veterem consuetudinem recitandi quotidie Officium B. Mariae Virginis, & Defunctorum intermiscent, & ad recitationem hujusmodi se minimè teneri pretendant, proindeque per Nos desuper de opportunitate declarationis remedio provideri desideret.

§. 1. Nos ejusdem Abbaris votis hujusmodi annuere, *Declarare* illūmque specialibus favoribus, & gratis prosequi voluntates, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, rubri,

& interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententis, censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie ab solventes, & ab solutum fore censentes, suppliacionibus ejus nomine Nobis super hoc humiliiter porrectis inclinati, de Venerabilium fratrum nostrorum Sancta Romana Ecclesia Cardinalium Sacris Ritibus Propositorum consilio, Monachos prædictos etiam post acceptatum novum Breviarium Monasticum, sive etiam Romanum hujusmodi, ad recitandum quotidie